
２０２４年５月２２日 

各位 

小田急電鉄株式会社 

 

新宿駅西口のご利用通路・階段の変更（一部閉鎖）について 

 

新宿駅西口地区開発計画に伴い、２０２２年１０月には既存建物の解体に着手し、   

２０２４年３月２５日には新築工事へ着手しております。 

今般、これに伴い、下記の通りお客さま動線を変更（通路を一部閉鎖）させていただく  

こととなりました。他社線への乗り換え等に時間を要することとなりなど、ご利用の皆さま

にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１．今般の変更概要 

 ・ 地上・地下ともに、一部通路の閉鎖 

 ・ これに伴う、仮設階段・エレベーターの新設 

 ※ 詳細は、【別紙（マップ）】をご確認ください 

 

２．変更日時 

 西口地上・地下ともに、２０２４年６月２２日（土）始発 

 

３．お問い合わせ 

shinjuku.project@odakyu-dentetsu.co.jp 

 

以上 

 

mailto:shinjuku.project@odakyu-dentetsu.co.jp





